Fonte: Diário da Justiça [da] República Federativa do Brasil, Brasília, DF, 11 mar. 1996. Seção 1, p.
6744.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 112, DE 6 DE MARÇO DE 1996

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Designar, ad referendum do Órgão Especial, os servidores JOSÉ

GERALDO LOPES ARAUJO, Diretor-Geral da Secretaria-DAS-101.6, TARSO MAGNUS
DA CUNHA FROTA JUNIOR, Diretor da Secretaria de Pessoal-DAS.101.5 e MIRIAM
BARBOSA DE ANDRADE, Diretora do Serviço de Recursos Humanos-DAS.101.4
para, sob a presidência do primeiro, integrarem a Comissão do Concurso Público
objeto do Processo TST.p.31.275/95.4.

MINISTRO JOSÉ AJURICABA DA COSTA E SILVA
Presidente do Tribunal

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=11/03/1996&jornal=4&pagina=220
http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=11/03/1996&jornal=4&pagina=220